

Protokoll fra årsmøte 2023

Møtested: Tivoli North Kirkenes, Pasvikveien 2.

Dato: Torsdag 2. mars 2023

Tid: kl 18.00

1. Innledning med foredrag om ørreten i Pasvikelva ved Monica Jerijærvi fra Pasvik Kraft.

Pasvik Kraft har krav i sin vannkraftkonsesjon om å oppdrette og sette ut ørret i Pasvikelva. Monica fortalte om to forskningsprosjekter som Pasvik Kraft er med på, som viser til dels nedslående resultater for bestanden av ørret og at det er liten genetisk variasjon i oppdrettsfisken. Som en del av arbeidet vil det komme forslag til tiltak som kan bedre situasjonen.

2. Utdeling miljøvernprisen (Miljøfondsstyret)

Pasvik 4H ble tildelt Miljøvernprisen for 2023 (utdelingen ble gjort 1.mars), her er utdrag fra begrunnelsen:

«Miljøfondet Naturvern i Sør-Varanger ønsker denne gang å løfte frem en ungdomsorganisasjon som i sitt grunnlag og virke har naturen som et av sine fire programområder.

Naturforståelse, og respekt for samspillet mellom mennesker og natur ser vi står sterkt i denne organisasjonen. Den er preget av ildsjeler, med voksne som gode tilretteleggere og ungdommer som praktiske utførere. Den har vokst og forgreiner seg i hele Finnmark fylke, men i dag ønsker vi å løfte frem lokallaget her i Sør-Varanger.

Prosjektene i laget spenner bredt. Ungdommene lærer å være i naturen på naturens premisser. De sover under åpen himmel, og de høster av naturen. De lager ting fra naturen, alltid med et naturvennlig perspektiv for eksempel gjenbruk av annet materiale som smelting av talglys for å lage tennbriketter eller sy om klær og holde loppemarked».

Prisen ble markert med overrekkelse av plakett og diplom, og en sum på kr 5.000,-. Leder Maria Kalliainen Kyrrø og styremedlem Helene Løvberg var tilstede for å motta prisen.

3. Årsmøte Naturvernforbundet i Sør-Varanger

5 medlemmer deltok.

1) Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere

Gunnar Reinholdtsen ble valgt som møteleder, Solveig Steinmo som referent, og Anne Greve og Finn Holand til å underskrive protokollen.

2) Godkjenning av innkalling og dagsorden

Det er gjort en uheldig feil ved at årsmøtedato i annonse var uriktig (mens innkalling sendt ut til medlemmene hadde riktig dato). Det ser likevel ikke ut til å ha hatt effekt på antall stemmeberettigede deltakere. Årsmøtepapirer ble sendt ut digitalt en dag før møtet. Innkalling og dagsorden ble godkjent.



- 3) Behandle årsmelding med lokalt handlingsprogram
Årsmelding for 2022 ble vedtatt med noen endringer, sammen med lokalt handlingsprogram for 2023.
Styret noterte seg også innspill som tas med i videre arbeid, blant annet å vurdere hensiktsmessig omfang og form/plattform for kommunikasjon om pågående arbeid til medlemmer og allmennheten gjennom året.
- 4) Behandling av regnskap og budsjett
Revisorgodkjent regnskap for 2022 ble vedtatt. Budsjett for 2023 ble vedtatt med underskudd med bakgrunn i oppsparte midler.
Kasserer i Miljøfondets styre foreslo at prispengene økes fra 5.000 til 10.000kr. Årsmøtet støttet dette.
- 5) Behandling av innkomne saker fra styret og fra medlemmene
Ingen saker var meldt inn fra medlemmene innen fristen. Årsmøtet valgte likevel å gi en oppfordring til styret om å skrive en støtteuttalelse i forbindelse med Fosen-aksjonen, samt å vurdere et økonomisk støttebidrag.

4. Valg

Det ble gjennomført valg (hvorav noen som suppleringsvalg) til de ledige posisjoner slik at styret nå har følgende sammensetning:

Leder	Trond Gaasland	Gjenvalgt for 1 år
Styremedlem	Marius Aiko	Nyvalgt 1 år
Styremedlem	Anne Greve	Nyvalgt 1 år
Styremedlem	Gunnar Reinholdtsen	Gjenvalgt 2 år
Styremedlem	Solveig Steinmo	Gjenvalgt 2 år
Styremedlem	Representant fra NU velges av egen org. hvis de ønsker	
Styremedlem	Representant fra Miljøagentene velges av egen org hvis de ønsker	
Varamedlem	Tone Solberg	Ikke på valg, 1 år igjen
Varamedlem	Reidun Karlsen	Nyvalgt 1 år

Øvrige valg:

Revisor	Wenche Randal	1 år gjenvalgt
Valgkomite, 2 medlemmer:	Ingen kandidater foreslått til valgkomite, styret får fullmakt til å finne medlemmer til valgkomiteén.	

Utsendinger til fylkeslagets årsmøte (Maks: 13) Styremedlemmene og vara ble valgt, i tillegg gav årsmøtet fullmakt til at medlemmer som har mulighet kan stille (inntil maks antallet).

Utsending til landsmøte: Trond Gaasland, vara Gunnar Reinholdtsen og Anne Greve

Miljøfondets styre:

Styremedlem	Per Erik Motrøen	Nyvalgt, 1 år
Styremedlem	Björg Vibeke Nilsen	Ikke på valg, 1 år igjen
Styremedlem	(Den som velges som kasserer i styret blir også styremedlem i fondsstyret)	

referent

Solveig Steinmo, Kirkenes 04.03.2023

06.03.2023

Anne Greve



Naturvernforbundet
i Sør-Varanger

6/3 23
[Signature]